

**PLANTILLA ORGANICA
2019**



Cód. exp.: 2018PRPT0002

Asunto: 2019KO PLANTILLA ETA
LANPOSTUEN ZERRENDA
Fecha de Inicio: 05/07/2018

COMISIÓN INFORMATIVA DE EMPLEO Y PERSONAL
Traducción del DICTAMEN de 03-12-2018

Aprobación de la Plantilla Orgánica 2019

El art. 90.1 de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local, de 2 de abril y el art. 126.1 del Real Decreto Legislativo 781/1986 de 18 de abril disponen que corresponde a la Corporación Local, a través del presupuesto, la aprobación anual de la Plantilla Orgánica, en la que se incluyen todas las plazas reservadas al personal funcionario, personal laboral y personal eventual.

En su cumplimiento, y habiéndose elaborado dicho documento conforme a los principios de racionalidad, economía y eficiencia establecidas en el art. 90 de la Ley 7/1985, la Comisión de Empleo y Personal, con los votos favorables de los representantes de EAJ-PNV y PSE-EE, el voto en contra de los representantes de BALEIKE e IRABAZI, y la abstención del representante de EH BILDU, con el voto de calidad del presidente de la Comisión, y propone al Pleno Municipal lo siguiente:

PRIMERO. - Aprobar la Plantilla Orgánica para el ejercicio de 2019, que comprende todas las plazas reservadas al personal funcionario, laboral y eventual de este Ayuntamiento, de conformidad con el modelo que se contempla en el ANEXO.

SEGUNDO. - Publicar el documento aprobado en el Boletín Oficial de Gipuzkoa, junto con el resumen del presupuesto, remitiendo además copia del mismo a la administración correspondiente, conforme a lo previsto en el artículo 127 del Real Decreto Legislativo 781/1986 de 18 de abril.

Arrasate, 5 de diciembre de 2018

EL PRESIDENTE

Juan Karlos Garitano Ezkurra



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA 2019 ZIRRIBORROA

UDALA	Taldea	Dotazioa	Hutsik	Iraungi- tzeko
1 Karrerako funtzionarioak				
11 Estatu mailako gaikuntza		3	2	0
<i>Idazkari nagusia</i>	A1	1	1	0
<i>Kontuhartzailea</i>	A1	1	0	0
<i>Diruzaina</i>	A1	1	1	0
12 Administrazio Orokorra		44	9	0
<i>Teknikaria</i>	A1	9	1	0
<i>Kudeaketa</i>	A2	1	0	0
<i>Administraria</i>	C1	23	4	0
<i>Laguntzailea</i>	C2	8	2	0
<i>Menpekoa</i>	E	3	2	0
13 Administrazio Berezia		144	27	1
131 Teknikaria				
<i>Goi mailakoa</i>	A1	5	1	0
<i>Maila ertainekoa</i>	A2	50	5	0
<i>Laguntzailea</i>	C1	10	1	0
<i>Laguntzaile teknikoa</i>	C2	6	2	0
132 Zerbitzu bereziak				
Udaltzaingoa				
<i>Ofiziala</i>	C1	1	1	0
<i>Ofizial-ondokoa</i>	C1	1	0	0
<i>Lehen udaltzaina</i>	C1	6	0	1
<i>Udaltzaina</i>	C2	26	5	0
Egiteko bereziak				
<i>Antzokiko arduraduna</i>	C1	1	0	0
<i>Hainbat</i>	C2	4	2	0
Ofizioetako pertsonala				
<i>Arduradun eta ofizialak</i>	C1	2	0	0
<i>Arduradun eta ofizialak</i>	C2	26	8	0
<i>Laguntzaileak eta operarioak</i>	E	6	2	0
UDALEKO FUNTZIONARIOAK GUZTIRA		191	37	1
2 Pertsonal laborala				
21 Pertsonal laboral finkoa		7	2	0
<i>Laguntzaileak</i>		1	0	0
<i>Ofizioetako maisua</i>		1	1	0
<i>1. eta 2. mailako ofizialak</i>		3	1	0
<i>Menpekoak</i>		2	0	0
UDALEKO LABORALAK GUZTIRA		7	2	0



ITURBIDE ZAHARREN EGOITZA E.A.L.		Taldea	Dotazioa	Hutsik	Iraungi- tzeko
1 Karrerako funtzionarioak					
12	Administrazio Orokorra		1	1	0
	<i>Administrariak</i>	C1	1	1	0
13	Administrazio Berezia		12	2	0
	131 Teknikariak				
	<i>Maila ertainekoak</i>	A2	5	1	0
	<i>Laguntzaileak</i>	C1	1	0	0
	132 Zerbitzu bereziak				
	<i>Arduradunak</i>	C1	1	0	0
	<i>Egiteko bereziak</i>	C2	3	0	0
	<i>Laguntzaileak eta operarioak</i>	E	2	1	0
ITURBIDEKO FUNTZIONARIOAK GUZTIRA			13	3	0



PLANTILA ORGANIKO OSOAREN LABURPENA

(Erakunde Autonomoa barne)

		Dotazioa	Hutsik	Iraungi- tzeko
UDALA	Funtzionarioak	191	37	1
	Laboral finkoak	7	2	0
	Behin-behineko langileak	0	0	0
	UDALA GUZTIRA	198	39	1
ITURBIDE EAL	Funtzionarioak	13	3	0
	Laboral finkoak	0	0	0
	ITURBIDE GUZTIRA	13	3	0
UDAL ADMINISTRAZIOA GUZTIRA		211	42	1

Arrasaten, 2018ko azaroaren 28an



PLANTILLA ORGANICA DEL AYUNTAMIENTO DE ARRASATE 2019 ZIRRIBORROA

AYUNTAMIENTO	Grupo	Dotación	Vacante	A exting.
1 Funcionarios/as de carrera				
11 Habilitación Nacional		3	2	0
<i>Secretario/a General</i>	A1	1	1	0
<i>Interventor/a</i>	A1	1	0	0
<i>Tesorero/a</i>	A1	1	1	0
12 Administración General		44	9	0
<i>Técnicos/as</i>	A1	9	1	0
<i>Técnicos/as de gestión</i>	A2	1	0	0
<i>Administrativos/as</i>	C1	23	4	0
<i>Auxiliares administrativos/as</i>	C2	8	2	0
<i>Subalternos/as</i>	E	3	2	0
13 Administración Especial		144	27	1
131 <i>Técnicos/as</i>				
<i>Superiores</i>	A1	5	1	0
<i>Medios</i>	A2	50	5	0
<i>Auxiliares</i>	C1	10	1	0
<i>Auxiliares técnicos</i>	C2	6	2	0
132 <i>Servicios Especiales</i>				
Cuerpo de Policía Local				
<i>Oficial</i>	C1	1	1	0
<i>Suboficial</i>	C1	1	0	0
<i>Agente Primero</i>	C1	6	0	1
<i>Agente</i>	C2	26	5	0
Cometidos especiales				
<i>Responsable teatro</i>	C1	1	0	0
<i>Varios</i>	C2	4	2	0
Personal de oficios				
<i>Encargados/as y oficiales</i>	C1	2	0	0
<i>Encargados/as y oficiales</i>	C2	26	8	0
<i>Ayudantes y operarios/as</i>	E	6	2	0
TOTAL FUNCIONARIOS/AS AYUNTAMIENTO		191	37	1
2 Personal laboral				
21 Personal laboral fijo		7	2	0
<i>Auxiliares técnicos/as</i>		1	0	0
<i>Auxiliares</i>		1	1	0
<i>Oficiales de 1ª y 2ª</i>		3	1	0
<i>Subalternos/as</i>		2	0	0
TOTAL LABORALES AYUNTAMIENTO		7	2	0



O.A.L. RESIDENCIA DE ANCIANOS ITURBIDE		Grupo	Dotación	Vacante	A exting.
1 Funcionarios/as de carrera					
12 Administración General			1	1	0
	<i>Administrativos/as</i>	C1	1	1	0
13 Administración Especial			12	2	0
131 Técnicos/as					
	<i>Medios/as</i>	A2	5	1	0
	<i>Auxiliares</i>	C1	1	0	0
132 Servicios especiales					
	<i>Encargados/as</i>	C1	1	0	0
	<i>Cometidos especiales</i>	C2	3	0	0
	<i>Ayudantes y operarios/as</i>	E	2	1	0
TOTAL FUNCIONARIOS/AS ITURBIDE			13	3	0



RESUMEN CONJUNTO PLANTILLA ORGANICA

(Incluido Organismoa Autónomo)

		Dotación	Vacante	A exting.
AYUNTAMIENTO	Funcionarios/as	191	37	1
	Laborales fijos	7	2	0
	Personal eventual	0	0	0
	TOTAL AYUNTAMIENTO	198	39	1
OAL ITURBIDE	Funcionarios/as	13	3	0
	Laborales fijos	0	0	0
	TOTAL ITURBIDE	13	3	0
TOTAL ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL		211	42	1

Arrasaten, 28 de noviembre de 2018



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA - 2019

UDALA

Karrerako funtzionarioak			191	
11 Nazio mailako gaikuntza			3	
Idazkari nagusia	A1	1		
1 Idazkaria				HUTSIK
Kontuhartzailea	A1	1		
16 Kontuhartzailea				<i>Balzategi, Iñaki</i>
Diruzaina	A1	1		
23 Diruzaina				HUTSIK
12 Administrazio Orokorra			44	
Teknikariak	A1	9		
9 Pertsonal burua				HUTSIK
17 Errentako burua				<i>Undagoitia, Kepa</i>
18 Kontratazioa				<i>Fz de Jauregi, Ramon</i>
24 Diru-bilketako teknikaria				<i>Heriz, Jesus Mari</i>
120 Hirigintza- AOT Batzordeko idazkaria				<i>Sanz, Arantxa</i>
31 AOT Hirigintza				<i>Zabala, Ane</i>
140 OZM burua				<i>Altuna, Moises</i>
107 Kirolako arduradun teknikoa				<i>Sanzberro, Larraitz</i>
141 Gizarte Ongizateko burua				<i>Garitano, Iñigo</i>
Teknikariak	A2	1		
169 Kudeaketa tek.				<i>Guridi, Karmele</i>
Administrariak	C1	23		
136 Alkatetza				<i>Amozarrain, Mila</i>
3 Erregistroa				<i>Lasa, Isabel</i>
5 Aktak Estatistika				HUTSIK
178 Udaltzaingoa				HUTSIK
153 Artxiboa				<i>Uribarren, Loli</i>
14 Nominak				<i>Dorronsoro, Igor</i>
131 Pertsonala				<i>Ruiz de Egin, Esti</i>
116 Presentzia kontrola				<i>Pescador, Eva</i>
117 Pertsonala gai anitzak				<i>Maiztegi, Alasne</i>
19 Errentak				<i>Elortondo, Birginia</i>
21 Errentak				<i>Larrañaga, Eneritz</i>
132 Kontuhartzailletza				<i>Barrera, Maite</i>
53 Kontratazioa				<i>Altube, Amaia</i>
175 Diru-bilketa				<i>Urionabarrenetxea, Iñaki</i>
26 Diruzaintza				<i>Arizabaleta, Gurutze</i>
170 Kirola				HUTSIK
36 Hirigintza				<i>Muruamendiaraz, M</i>
124 Hirigintza				<i>Galañena, Mila</i>
43 Mantenua				HUTSIK
133 Ongizatea				<i>Eguren, Luis</i>
47 Kultura				<i>Ortueta, Pili</i>
155 Euskera/Kultura				<i>Ahedo, Amaia</i>
94 Euskaltegia				<i>Unda, Izaskun</i>
Administrari laguntzaileak	C2	8		
80 Udaltzaingoa				<i>Ernabide, Maite</i>
154 Pertsonala/Enplegua/Ingurumena				HUTSIK
20 Kontuhartzailletza				HUTSIK
37 Hirigintza				<i>Garai, Kontxi</i>
118 Zerbitzuak				<i>Garitaonandia, Eskarne</i>
113 Kirola				<i>Hernandez, Amaia</i>
57 Ongizatea				<i>Larrañaga, Alaitz</i>



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA - 2019

166 Ongizatea			<i>Urrutia, Juan Manuel</i>
Menpekoak	E	3	
07-01 Jakinarazlea			HUTSIK
07-02 Jakinarazlea			HUTSIK
8 Ordenantza			<i>Azkoaga, Gregorio</i>
13 Administrazio Berezia		144	
131 Teknikariak			
Goi mailakoak	A1	5	
10 Informatikaria			<i>Agirresarobe, Iker</i>
28 Hirigintzako burua			<i>Urdangarin, Juan A.</i>
29 Arkitektoa			HUTSIK
30 Bide injinerua			<i>Agirre, Izaro</i>
144 Kirol teknikaria			<i>Muñoz, Aitziber</i>
Maila ertainekoak	A2	50	
145 Herritarren arreta buleg.ardurad			<i>Muxika Edurne</i>
2 Artxibaria			<i>Axpe, Mari Jose</i>
51 Itzultzailea			<i>Uribarren, karmelo</i>
12 Lan arrisk.prebentz.teknikaria			<i>Marcos, Juan Carlos</i>
11 Formazio eta kalitate teknikaria			<i>Marañon, Arantxa</i>
33 Hirigintza, eraikuntza eta mugikortasuneko tek.			HUTSIK
122 Aparejadorea (baimenak)			<i>Ettxenautia, Olaia</i>
121 Aparejadorea (obrak)			<i>Lete, Elena</i>
148 Obra teknikaria			<i>Aroma Ainara</i>
38 Mantenuko burua			HUTSIK
40 Injineru tekniko elektrikoa			HUTSIK 2019
41 Saneam.eta mantenuko tekn.			<i>Hernandez, Anabel</i>
164 Ur eta mantentze tekn.			<i>Altuna, Asier</i>
44 Hiri zerbitzuen teknikaria			<i>Arana, Amaia</i>
56 Prebentzio/gizarteratzeko tekn			<i>Azpiri, Maite</i>
55-1 Gizarte langilea			<i>Kortabarria, Elena</i>
55-2 Gizarte langilea			<i>Lendinez, Nerea</i>
55-3 Gizarte langilea			<i>Beitia, M^a Jose</i>
55-4 Gizarte langilea			<i>Erostabe, Eguzkiñe</i>
55-5 Gizarte langilea			<i>Amor, Miren</i>
55-6 Gizarte langilea			<i>Alberdi, Olatz</i>
59 Berdintasuneko agentea			<i>Barreña, Maite</i>
138 Emakume txokoko dinamizatzailea			<i>Lizarralde, Esther</i>
49 Gazteria teknikaria			<i>Jauregi, Blanka</i>
142 Kultura arloko burua			<i>Garai, Jon</i>
162 Kultura programatzailea			<i>Alberdi, Karmelo</i>
83 Liburutegiko arduraduna			<i>Perez de Ciriza, Mertxe</i>
85-1 Liburuzaina			<i>Bikandi, Adela</i>
85-2 Liburuzaina			<i>Bartolomé, Olatz</i>
85-3 Liburuzaina			<i>Mendizabal, Nerea</i>
84 Haur liburuzaina			<i>Agiriano, Mari Asun</i>
48 Hezkuntza teknikaria			<i>Barberan, Juan A.</i>
50 Euskara teknikaria			HUTSIK
52 Euskara teknikaia			<i>Lasa, Aintzane</i>
91 Euskalegiko zuzendaria			<i>San Martin, Elena</i>
92 Idazkari akademikoa			<i>Elorza, Urrategi</i>
93-1 Irakaslea			HUTSIK
93-2 Irakaslea			<i>Agirreurreta, J.R.</i>
93-3 Irakaslea			<i>Arana, Amaia</i>
93-4 Irakaslea			<i>Altuna, Amaia</i>
93-5 Irakaslea			<i>Zuazubiskar, Karmele</i>
93-6 Irakaslea			<i>Jausoro, Idoia</i>
93-7 Irakaslea			<i>Maiztegi, Nerea</i>

2017ko LEP



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA - 2019

143	Ingurumen teknikaria			<i>Ugarte, Rafa</i>	
146	Landa inguruneko teknikaria			<i>Garai, Pello</i>	
147	Garapen iraunkorreko teknikaria			<i>Lazpiur, Nerea</i>	
58	Enplegu teknikaria			<i>Garmendi, Marga</i>	
95	Ingurumen eskolako zuzendaria			<i>Fernandez, Kandi</i>	
96-1	Ingurumen eskolako irakaslea			<i>Visitación, Maribi</i>	
96-2	Ingurumen eskolako irakaslea			<i>Corcuera, N</i>	
	Laguntzaileak	C1	10		
13	Informatika laguntzailea			<i>Kortabarría, Iñaki</i>	
179	Informatika laguntzailea - web kudeaketa			<i>Eguren, Jon</i>	
123	Delineantea (hirigintza)			<i>Ugarte, Mila</i>	
35	Delineantea (hirigintza-obrak)			<i>Lasanta, Jaione</i>	
42	Delineantea (Obrak)			HUTSIK	
34	Obretako ikuskatzailea			<i>Bailez, Ibai</i>	
86-1	Liburuzain laguntzailea			<i>Ojanguren, Saioa</i>	
86-2	Liburuzain laguntzailea			<i>Miner, Amaia</i>	
150	Liburuzain laguntzailea - harrera			<i>Berasategi, Ane</i>	
97	Gazte informatzailea			<i>Kortazar, Dorleta</i>	
	Laguntzaileak	C2	6		
139-1	Informazio eta izapidetze agentea			<i>Gonzalez, Maite</i>	
139-2	Informazio eta izapidetze agentea			HUTSIK	2017ko LEP
139-3	Informazio eta izapidetze agentea			<i>Toledano, Sandra</i>	
139-4	Informazio eta izapidetze agentea			<i>Odriozola, Ane</i>	
139-5	Informazio eta izapidetze agentea			<i>Gonzalez, Ines</i>	
171	Informazio eta izapidetze agentea - kirola			HUTSIK	
132	Zerbitzu bereziak				
	Ofizialak	C1	1		
77	Udaltzainburua			HUTSIK	
	Ofizial-ondokoak	C1	1		
167	Lehen udaltzainen koordinazioa			<i>Frontaura, Amaia</i>	
	Lehen udaltzaina	C2	6		
78-1	Lehen udaltzaina			<i>Fz. De Gamarra, David</i>	
78-2	Lehen udaltzaina			<i>Balanzategi, Patxi</i>	
78-3	Lehen udaltzaina			<i>Andino, Zigor</i>	
78-4	Lehen udaltzaina			<i>Osa, Aitzol</i>	
78-5	Lehen udaltzaina			<i>Sagarna, Yolanda</i>	
	Lehen udaltzaina			<i>Etxebarria, Jose Luis</i>	Iraungitzeko
	Udaltzaina	C2	26		
79-1	Udaltzaina			<i>Freire, Trini</i>	
79-2	Udaltzaina			<i>Telleria, Gaizka</i>	
79-3	Udaltzaina			HUTSIK (Molina, Mikel)	2017ko LEP praktikaldian
79-4	Udaltzaina			<i>Casado, Isabel</i>	
79-5	Udaltzaina			<i>Garai, Jon</i>	
79-6	Udaltzaina			<i>Sanchez, Juan</i>	
79-7	Udaltzaina			<i>Arregui, Araitz</i>	
79-8	Udaltzaina			<i>Valdezate, Luis</i>	
79-9	Udaltzaina			<i>Axpe, Lierni</i>	
79-10	Udaltzaina			<i>Diosdado, Remigio</i>	
79-11	Udaltzaina			HUTSIK	2017ko LEP
79-12	Udaltzaina			HUTSIK	2017ko LEP
79-13	Udaltzaina			<i>Aranguren, Iban</i>	
79-14	Udaltzaina			<i>Vitoria, Julen</i>	
79-15	Udaltzaina			<i>Franco, Borja</i>	
79-16	Udaltzaina			HUTSIK (Manzano, Sergi)	2016ko LEP praktikaldian
79-17	Udaltzaina			<i>Askasibar, Urtzi</i>	
79-18	Udaltzaina			<i>Zabala, Igor</i>	
79-19	Udaltzaina			<i>Agirreurreta, Iban</i>	



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA - 2019

79-20	Udaltzaina			Gz. de Txabbarri, Andoni
79-21	Udaltzaina			Castillejo, Andres
79-22	Udaltzaina			Dueñas, Gorka
79-23	Udaltzaina			Ormaetxea, Jon Ander
79-24	Udaltzaina			Rodriguez, Iban
79-25	Udaltzaina			HUTSIK (Acebedo, Unai) 2016ko LEP praktikaldian
81	Azoka arduraduna			Ettxenautia, Antton

	Egiteko bereziak	C1	1	
--	------------------	----	---	--

89 Antzoki-zinemako arduraduna Zubiaga, Andoni

	Egiteko bereziak	C2	4	
--	------------------	----	---	--

110-1 Monitore-sorosle Arizmendi, Aintzane

109 Zerbitzu arduraduna Bermejo, José Luis

173-1 Sorosle igerilekua **HUTSIK**

173-2 Sorosle igerilekua **HUTSIK**

	Arduradun eta ofizialak	C1	2	
--	-------------------------	----	---	--

62 Obretako lantaldeko arduraduna Uribarren, Jose Ramon

111 Mantenuko arduraduna - kirola Beraza, Jesus Maria

	Arduradun eta ofizialak	C2	26	
--	-------------------------	----	----	--

68-1 Igeltseroa Gonzalez, Juan Antonio

68-2 Igeltseroa **HUTSIK**

68-3 Igeltseroa **HUTSIK**

69-1 Hiri-altzarien mantenuko ofiziala Heriz, Joseba

69-2 Hiri-altzarien mantenuko ofiziala 50% Alvarez, Angel (2. jarduera)

65-1 Galdaragina **HUTSIK**

65-2 Galdaragina Berezibar, Agustin

66 Arotza Elejalde, Jesus Mari

64 Iturgina Arrizabalaga, Xabier

70 Gidaria Herrarte, Xabier

73 Uretako burua Garcia, Ricardo

74-1 Hodi-iturgina **HUTSIK**

74-3 Hodi-iturgina San Martin, Jesus Mari

74-4 Hodi-iturgina **HUTSIK**

119 Elektrizitatea (argiteri publikoa) Zaitegi, Martin

63-1 Elektrikaria Madinabeitia, Fermin

63-2 Elektrikaria **HUTSIK** 2017ko LEP

75-1 Ehorzlea Gonzalez, Mikel

75-2 Ehorzlea Oyanguren, Koldo

157 Hiri zerbitzuetako laguntzailea Zubiaga, Itziar

163 Kotxeak mantenu eremuaren ikuskatz 50% Etxaniz, Jon (2. jarduera)

134-2 Kultura ekintzetako laguntzailea Gorroño, Aritz

134-3 Kultura ekintzetako laguntzailea **HUTSIK**

130 Kultura Etxeko laguntzailea Dapena, Enrike

112-1 Mantenuko ofiziala - kirola Beraza, Iñaki

112-2 Mantenuko ofiziala - kirola **HUTSIK**

	Laguntzaileak eta operarioak	E	6	
--	------------------------------	---	---	--

72-1 Peoia **HUTSIK**

72-2 Peoia Duran, Juan Francisco

72-3 Peoia **HUTSIK**

72-4 Peoia Guridi, Bittor

72-5 Peoia Etxebarria, Jesus Mari

115 Mantenuko operarioa Irazola, Luken

Pertsonal laborala			7
---------------------------	--	--	----------

21 Pertsonal laboral finkoa 7

Laguntzaileak 1

60 Biltegi-zaina Arana, Iban

Ofizioetako maisua 1

61 Elektrikari maisua **HUTSIK**



ARRASATEKO UDALAREN PLANTILLA ORGANIKOA - 2019

1. eta 2. mailako ofizialak	-	4	
67 Pintorea			<i>Altuna, Alberto</i>
74-2 Hodi-iturgina			<i>Botas, Elisardo</i>
134-1 Kultura ekintzetako laguntzailea			HUTSIK
Menpekoak		2	
114-1 Harreragile			<i>Azkonaga, Yvonne</i>
114-2 Harreragile			<i>Mujika, Miren</i>

GUZTIRA 198

ITURBIDE

Karrerako funtzionarioak			13
12 Administrazio Orokorra			1
Administrariak	C1	1	
102 Administraria			HUTSIK
13 Administrazio Berezia			12
131 Teknikariak			
Maila ertainekoak	A2	5	
149 Erizain koordinatzailea			HUTSIK
101-1 Erizaina			<i>Pairos, Aitziber</i>
101-2 Erizaina			<i>Alberdi, Amaia</i>
101-3 Erizaina			<i>Gonzalez, Eider</i>
100 Gizarte langilea			<i>Etxabe, Olatz</i>
Laguntzaileak	C1	1	
103 Aisialdirako monitorea			<i>Umerez, Amaia</i>
132 Zerbitzu bereziak			
Arduradunak	C1	1	
135 Sukaldeko burua			<i>Mugarza, Juan Carlos</i>
Egiteko bereziak	C2	3	
126 Klinika laguntzaila egunez			<i>Agirreurreta, Mertxe</i>
104-1 Klinika laguntzailea - gauez			<i>Palacios, Manuel</i>
104-2 Klinika laguntzailea - gauez			<i>Garcia, M. Carmen</i>
Laguntzaileak eta operarioak	E	2	
106-1 Garbitzailea			HUTSIK
106-2 Garbitzailea			<i>Olabe, Maite</i>

GUZTIRA 13

Arrasate, 2018ko abenduaren 3a